4東体協発第 34 号

                              令和４年８月９日

理事・加盟団体代表者 様

   専門部正副部長 様

                           （公社）東村山市体育協会

                             会長 齋藤 直広

                               （公印省略）

       令和４年度 第３回代表者会の開催について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本協会にご理解、ご協力を賜り誠に

ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催をいたします。引き続き新型コロナウイルス感染拡

大防止に努めてまいりますので、マスク着用、手指の消毒、検温をお忘れなきようお願いいたします。

尚、準備の都合上、出欠のご連絡を必ずお願いいたします。

記

１．日 時 令和４年９月６日（火）①第一部 15時 30分より。 ②第二部 19時より

２．会 場 東村山市民スポーツセンター 大会議室

３．内 容

（１）東村山市民体育大会総合開会式について

（２）令和５年度柏崎市とのスポーツ交流等に伴うバスの使用について

（３）令和５年度春季・秋季市民体育大会開催に伴う会場使用申請について

（４）中期スポーツ教室について

（５）事業負担金の交付に関することについて

（６）その他

４、報告事項

（１）専門部報告

（２）事務局より

 ①スポーツ体験教室について

 ②研修会等について

  ア） 9月 23日（祝金）西村一弘先生シリーズ 「健康寿命を延伸するための食事」   イ）

11月 12日（土） 芳地泰幸先生「組織の活性化」

 ③体協公式ホームページについて

（３）その他

※当日の準備の都合上、出欠席のご連絡を必ずお願いいたします。

※社会情勢により急遽中止となる場合は、メール、電話等でお知らせします。

ｅメール ht-no1@beach.ocn.ne.jp

電話 042-397-1212   ＦＡＸ 042-398-5543

（公社）東村山市体育協会事務局 田所德雄

mailto:ht-no1@beach.ocn.ne.jp